
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:35

A  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte

7 52 23 50 20 8

253 12 14

5:6 22:15 20:15

╳
13

3
14

4
25

5 6 12 Auszeit

0:3
6:10

Ende
19:07

B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 7 2 5 1

15

3
13

4
15

6 7 11 12
Auszeit

15:19

S
A
T
Z

2

Start
19:10

B  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 9 7 2 5

76

4:7

╳ 2 3 4 5 7
Auszeit

5:14

Ende
19:27

A  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte

3 52 23 50 20 14

257 6 36 12

8:4 17:7 13:5 14:6

0 4 7 8 14 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20
Frauen

A  FCJ Köln II vs. TV Rheingold Zündorf B

Spiel 16 03.05.2025 18:35 Uhr

Städt. Gymnasium Zusestraße
50859 Köln
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A  FCJ Köln II 14/14

3 Heidemann, Fritzi X

6 Ruschewitz, Alexa M… X
7 Heiduschka, Sophie X
8 Michels, Anica X
9 Leenen, Hannah

12 Sommerfeld, Maya X
14 Ulitzner, Fee X
20 Doci, Uesli X
23 Hendricks, Jule X
36 Bühner Montalvo, So… X

50 Casali, Emilia X
52 Homann, Lotta X
71 Weis, Katharina X
74 Kritikos, Zoé X

A  Libero

71 Weis, Katharina X
74 Kritikos, Zoé X

A  Offizielle

C

B  TV Rheingol… 8/14

1 Raeisi, Adrina X
2 Vasileva, Margarita X

3 Voosen, Emilia X
5 Voosen, Valentina X
6 Sutaj, Alina X
7 Noé, Leonie X

8 Herpel, Jette X
9 Vlaisavljev, Valerija X

B  Libero

B  Offizielle

T Bernard, Paul Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln II TV Rheingol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 32 15 0 0 1
0 4 1 25 2 17 7 0 1 1

3

2 7 2 50 49 22 0 1 2
Start: 18:35 Ende: 19:27 Dauer: 0:52

Sieger: FCJ Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Milobara, Lena 1

2 Kausch, Alicia 2

Schr. Schreiber, Malou
Assist. Habermann, Martha
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